拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、11 月 21 日開催の臨時株主総会ならびに取締役会におきまして、

12 月 1 日付けで役員の一部に異動があり、下記の通りとなりました。

 つきましては何卒ご高承の上、今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜ります

ようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬 具

令和 6 年 12 月吉日

丸 吉 電 機 株 式 会 社

取締役社長  井 上  敦

記

取 締 役 社 長       井 上  敦

取締役 専務執行役員     井 上  一 彦（昇任）

（加工事業本部長）

取締役 常務執行役員     志 子 田 秀  之（昇任）

（営業本部長）

取締役 執行役員       吉 田  謙 一（新任）

     監 査 役         吉 田  幸 子

執 行 役 員         木 村  仁 紀

      （東北支店長）

以 上